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Nya komplotter avslöjade i Venezuela

	Nya komplotter avslöjade i Venezuela

Venezuelas radikala regering, som låter inkomsterna från oljan gynna den egna befolkningen, lämnar USA och dess lokala

hantlangare ingen ro. USAs kandidater förlorar i val gång på gång, och gång på gång avslöjas nya planer på terrordåd, false-flag

attacker och annan undergrävande verksamhet. Allt i syfte att framkalla kaos och göra landet omöjligt att styra. Hittills har

terroristerna misslyckats.

Venezuelas inrikesminister Diosdado Cabello fördömde ett internationellt terroristnätverk som transporterar vapen från Colombia

till Venezuela för att genomföra attacker mot sjukvårdsinfrastruktur, diplomatiska beskickningar och företrädare för regerings- och

oppositionspartierna.

 

 En del av beslagtagna vapen, från tidigare terroristplaner. Foto: MijpVzla

Under presskonferensen tisdagen den 1 juli lade Cabello fram övertygande bevis för en konspiration med kopplingar från Colombia

och ledd av venezolanska extremhögerpolitikern María Corina Machado och Colombias tidigare presidenter Álvaro Uribe och Iván

Duque, som samordnade operationer med narkotikaparamilitära gäng och kriminella celler specialiserade på internationell

vapenhandel. Syftet med komplotten var att destabilisera Venezuela och störta den demokratiskt valda regeringen.

?Det här är en sammanhängande komplott?, sade Cabello under presskonferensen. "Här har de venezuelanska högerpolitikerna helt

förlorat sin skamkänsla, sina skrupler - de har inga skrupler. De använder narkotikapengar för att köpa vapen, sprängämnen,

torpeder, banditer och terrorister."

Ministern påminde om att de venezuelanska myndigheterna har genomfört denna säkerhetsoperation och avvecklat komplotten

sedan december 2024. Under denna tid har kriminella element och legosoldater från andra länder tillfångatagits och ställts inför

rätta, liksom en grupp borgmästare, SENIAT-tjänstemän vid tullen, poliser och personal som arbetar vid olika rättsliga kontor.

I detta avseende uppgav han att säkerhetsstyrkorna i kuststaden Güiria i delstaten Sucre hade upplöst en terroristcell bestående av

fyra personer, däribland den trinidadiske medborgaren Kendall Jerome Giggs, som identifierats som den huvudsakliga transportören

av vapen till venezuelanskt territorium.

https://twittter.com/teleSURtv/status/1940095606359564507

Enligt Cabello utgjorde denna komplott ett försök att uppmuntra USA att ingripa genom att aktivera intern terrorism utförd av

förrädiska venezuelaner och medbrottslingar från utlandet. Inom ramen för den senaste operationen informerade Cabello om att mer

än 500 olika typer av gevär beslagtogs och att man vid detta tillfälle konfiskerade flera andra tillgångar, inklusive 10

automatkarbiner, granatkastare, GPS-system, radiokommunikationsutrustning, mobiltelefoner med komprometterande information

och en .50-kalibrig kulspruta som kan genomborra stål. Han rapporterade att detta vapen skulle ?användas som luftvärnseld för att

skjuta ner flygplan?, och tillade att denna typ av vapen visar hur sofistikerad och dödlig terroristplanen är.
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Inrikesministern förklarade att det här gänget, som uppenbarligen ägnade sig åt narkotikahandel, hade omorganiserats för att utföra

specifika terroristattacker. Cabello klargjorde att de beslagtagna vapnen inte var avsedda för narkotikahandel utan för att genomföra

politiska attacker med stor genomslagskraft.

Som en del av denna omfattande operation greps även colombianska medborgare, argentinaren Germán Gugliani och serbiske

medborgaren Antun Dersa, som samordnade vapenleveranser från fartyg på internationellt vatten.  Cabello bekräftade att dessa två

personer höll hemliga möten på båtar för att planera narkotikahandel och vapenleveranser till Venezuela, särskilt i samordning med

Marco José Balbuena Rodríguez, som har direkta band till högerextrema oppositionsgrupper. ?Argentinaren Germán Gugliani träffar

serben Antun Dersa?, säger Cabello. "De träffas på en båt. De håller ett möte för att planera narkotikahandel och vapenflödet till

Venezuela."

Några fångar försökte fly från Venezuela via delstaten Zulia, där de stoppades av säkerhetsstyrkor på bron över Maracaibosjön.

Bland de gripna fanns andra venezuelanska medborgare, bland dem Armando José García Miragaya. Denna person ska ha

presenterats som en auktoriserad källa för att stödja en falsk rapport om placeringen av påstådda iranska missiler på venezuelanskt

territorium, rapporterade Ultimas Noticias.

Enligt planen skulle denna falska rapport sedan presenteras för USA i syfte att provocera fram en attack från den imperialistiska

nationen mot Venezuela. Cabello fördömde operationen som ett försök att ge substans åt Marina Corina Machados retorik - ?att hitta

någon som kan bekräfta hennes anklagelser och därmed rättfärdiga interventionen mot Venezuela?.

Cabello betonade att García Miragaya, en venezolansk forskare och tidigare vice VD för kontroll vid PDVSA 2003, etablerade

direktkontakt med den amerikanska federala utredningsbyrån FBI. Hans uppdrag var att förmedla information till den amerikanska

regeringen om strategiska platser där en missilattack under falsk flagg mot USA skulle kunna iscensättas.

"Vi har från första början fördömt att María Corina Machados komplott omfattar konspiration, narkotikahandel, terrorism och

användning av beväpnade gäng för att skapa våld. Vi fördömer att USA:s och FBI:s konspiration mot Venezuela fortsätter", sade

Cabello.

Inrikesministern noterade att García Miragaya skickade kartor till FBI där Amuay-raffinaderiet i delstaten Falcón och ett område

nära Guri-dammen i delstaten Bolívar presenterades som ?platser för iranska missiler?. Detta stödde extremisten María Corina

Machados falska påståenden om påstådda baser i Venezuela för avfyrning av hypersoniska raketer och iranska atombomber.

Cabello klargjorde att FBI inte utför operationer utan tillstånd: ?ingen där arbetar som en fri agent.? Cabello förklarade att

operationen syftade till att fabricera ett falskt fall som skulle rättfärdiga ett internationellt ingripande mot Venezuela.

Utredningen ledde myndigheterna till Los Ruices-kvarteret i Caracas, där två kvinnor och en brottsling känd som ?Zacarías?

tillfångatogs. Alla dessa misstänkta var direkt kopplade till terroristorganisationen. Under operationen beslagtogs ytterligare gevär

och granatkastare, vilket bekräftade att det fanns ?sovande? celler i Venezuelas huvudstad som var beredda att genomföra de

planerade attackerna.

Cabello förklarade att de återfunna mobiltelefonerna innehåller viktig information som gör det möjligt att spåra kommunikationen

mellan olika nivåer i den kriminella organisationen, från transportörer till politiska operatörer.

Venezuelas myndigheter bekräftade att det fanns specifika varningar om användning av sprängämnen mot sjukhus, ambassader,

offentliga inrättningar och attacker mot både Chavista- och oppositionsledare.

Cabello bekräftade Venezuelas åtagande att garantera säkerheten och fullständigt avveckla dessa kriminella nätverk, och varnade för

att utredningarna kommer att fortsätta tills alla ansvariga för dessa operationer, som ingår i den venezuelanska extremhögerns

terroristplaner, har identifierats.
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Han tillade att den venezuelanska extremhögern planerade att genomföra terroristplaner under de senaste guvernörs- och

kongressvalen, men att dessa planer kunde avvärjas tack vare underrättelsetjänstens och de brottsbekämpande myndigheternas

arbete. Han upprepade att extremhögern fortsätter att konspirera för att försöka skapa kaos och våld i samband med de kommande

kommunalvalen som planeras äga rum den 27 juli.

?De planerade att attackera i guvernörsvalet, men de kunde inte?, sade Cabello. "De förbereder sig för borgmästarvalet. Jag ska säga

er i förväg: vi har en överraskning åt er, och ni kommer inte att gilla den."

Han sade också att säkerhetsprotokoll fortfarande gäller i gränsregionerna, särskilt i de östra delstaterna där sovande celler med

koppling till denna kriminella organisation fortfarande kan vara verksamma.

Orinoco Tribune 250701 (ZT)

Venezuela Advances in Dismantling Far-right Terrorist Plot

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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